2 pt. ([16], 588, [140]; [4], 122, [14] p.) ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

1626. SCHARD, Simon <ca. 1535-1573>

Lexicon iuridicum sive verborum et rerum ad iuris rom. civilis simul et pontificii theoriam et praxim pertinentium thesaurus locupletiss. ... Opus nunc denuo studio et opera doctorum virorum quam plurimis in locis adauctum ..

Coloniae Agrippinae : apud haeredes Ioannis Gymnici, 1600.

[8], 957 [i.e. 981], [3] p. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (1) 1220

1627. SCHETTINI, Giuseppe <XVII sec.>

De iure offerendi creditori et in eius locum succedendi tractatus absolutissimus. ... In quo frequentiores iuris articuli et quaestiones ad materiam pertinentibus ac ad praxim accomodatas facili quidem methodo et rerum iudicatarum, exemplis enucleantur ...

Neapoli : typis et sumptibus Camilli Cavalli, 1695.

2 pt. ([12], 307, [19]; 107, [8] p.) ; 4°. Cors. ; rom.

1628. SCHETTINI, Giuseppe <XVII sec.>

De tertio veniente ad causam ante et post sententiam tractatus absolutissimus ...

Neapoli : ex typographia Caroli Porpora et Caroli Troyse, 1698.

[8], 287, [15] p. ; fol. Cors. ; rom.

1629. SCHETTINI, Giuseppe <XVII sec.>

Enodationes ad legem tertiam Cod. de Novationibus ...

▀ SCHETTINI, Giuseppe. De iure offerendi creditorum ... Neapoli : typis et sumptibus Camilli Cavalli, 1695.

1630. SCHETTINI, Giuseppe <XVII sec.>

Tractatus de pactis successioinum tam affirmativis, quam negativis in quo frequentiores iuris articuli et difficiliore quaestiones ad materiam pertinentes facili methodo enucleantur ...

Venetis : apud Paulum Balleonium, 1702.

[8], 260, [12] p. ; fol. Cors. ; rom.

1631. SCHIAVO, Domenico <1718-1773>

Memorie per servire alla storia letteraria di Sicilia. Tomo secondo Palermo : per Pietro Bentivenga, 1756.

VIII, 432 p., [2] c. di tav. ; 8°. Cors. ; gr. ; rom.

1632. SCHMIDT VON AUENSTEIN, Georg Ludwig <1720-1805>

Principii della legislazione universale del sig. Schmidt. Traduzione dal francese. Ed in questa prima edizione napoletana riveduta e corretta sull'originale ed accresciuta di più note dell'autore medesimo non ancora pubblicate. Tomo primo

Napoli : a spese del sig. Michele Stasi, 1791.

[2], XXXV, [1], 283, [1] p. ; 8°. Cors. ; rom. Due esemplari.

Sapori 2751

1633. SCHMIER, Franz <1679-1728>

Iurisprudentia canonico-civilis seu ius canonicum universum iuxta V libros decretalium, nova et facili methodo explanatum S. Congregationum decretis ... nec non amplissima totius iuris civilis peritia pro theoria et praxi locupletatum ... in tres tomos distinctum ...

Salisburgi : impensis et literis Ioannis Iosephi Mayr, 1716.

3 v. ; 2°. Cors. ; rom.

1634. SCHNEIDEWEIN, Johann <1519-1568>

In quattuor institutionum imperialum Iustiniani imp. libros commentarii. Nunc primum, tum iussu superiorum, tum ex eorum mente castigati, ac emendati prodeunt. Praeterea nostra hac editione, suis propriis locis distribuimus, et coaptavimus eas omnes additiones doct. quae alias in fine operis excussae fuerant, id quod in lectorum commodum maximum cedit. Cum indice rerum omnium copiosissimo, tam ex iisdem commentariis, quam ex additionibus studiose periteq. congesto

Venetis : apud Petrum Mariam Bertanum, 1637.

[60], 608 p. ; fol. Cors. ; rom.

1635. SCHNEIDEWEIN, Johann <1519-1568>

In quatuor institutionum imperialium D. Iustiniani libros commentarii in usum iuris studiosorum, nec non omnium praxin forensem sectantium ... cum multis libellorum et actuum iudicialium formis editi, a variis nobilissimis doctoribus illustrati et singularibus annotationibus adaucti atque ad normam Indicis Sacrae Inquisitionis expurgatorii diligentissime emendati ... in hac nova editione Lugdunensi prae caeteris nobilissima et accuratissima

Lugduni : apud Ioannem-Baptistam Guillimin, 1681.

[8], 976, [88] p.; 4°. Cors. ; rom. Tre esemplari.

Osler (2) 1930

1636. SCHNEIDEWEIN, Johann <1519-1568>

In quatuor Institutionum imperialium Iustiniani Imp. libros commentarii. Nunc primum, tum iussu superiorum, tum ex eorum mente castigati ac emendati prodeunt ... Cum diligenti correctione et cum indice rerum omnium copiosissimo ...

Venetis : apud Bonifacium Viezzeri, 1720.

[4], 608, [52] p. ; fol. Cors. ; rom.

1637. SCHNEIDEWEIN, Johann <1519-1568>

In quatuor Institutionum imperialium Iustiniani Imp. libros commentarii. Nunc primum, tum iussu superiorum ... emendati prodeunt, praeterea nostra hac editione, suis propriis locis distribuimus ...

Venetis : apud Bonifacium Viezzeri, 1735.

[4], 608, [52] p. ; fol. Cors. ; rom.

1638. SCHOEN, Christian <1677-1755>

Additiones ad Opus Pandectarum Menckenianum, exhibentes novissimum ius electorale Saxonicum post ordinationem recognitum et codicis Augustei editionem
Lipsiae : Impensis Breitkopffianis, 1754.
2 v. ; fol. Cors. ; rom. Non in SBN.

1639. SCHOTAN, Bernhard <1598-1652>

Animadversiones in Iulii Pacii Analysin institutionem imperialium ...
Ultraiecti : typis Henrici Bronchorst, 1706.
1080 p. ; 8°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1640. SCHOTT, August Friedrich

Bibliothecae realis iuridicae supplementa ac emendationes. Collegit et digessit d. Augustus Friedericus Schott ..
Lipsiae : sumptibus Caspari Fritsch, 1775.
4 v. ; fol. Cors. ; rom.

1641. SCHRADER, Ludolf <1531-1589>

Tractatus feudalis, in decem partes distributi, tomus primus, novem priores partes continens. Liber ... addito ubique iuris Saxonici consensu et dissensu ... nunc primum post obitum auctoris in communem omnium utilitatem, adhibita undiquaque tam in ipso contextu quam allegationibus diligentissima correctione ... in lucem editus, studio et opera Ioannis Brandis ... Ludolphi Schraderi affinis et ex parte haeredis ac bibliothecae eius legatarii.

Francofurti : ex officina Paltheniana, 1594.
2 v. ; 2°. Cors. ; gr. ; rom.
Osler (1) 1222, VD16 S4047, USTC 640872

1642. SCHULTING, Anton <1659-1734>

Commentationes academicae quibus selectissimae iuris materiae pertractantur
Halaе Magdeburgicae : impensis Car. Hermann. Hemmerde, 1770- [1774].
4 v. ; 8°. Cors. ; rom.
BSFC V. 137/1-3

1643. SCHULTING, Anton <1659-1734>

Iurisprudentia vetus ante-iustiniana qua continentur quae supersunt ex Caii Institutionum libris IV, Iulii Pauli sententiarum receptarum ad filium libri V et fragmentum ex institutionum lib. II, Tituli ex corpore Ulpiani XXIX, Codicis Gregoriani et codici Hermogeniani fragmenta ... Mosaicarum et Romanarum legum collatio ex integris Papiniani, Pauli, Ulpiani ... continens divi Adriani imp. sententias et epistolas, cum commentariis, notis et interpretationibus virorum doctorum integris ex recensione et cum notis Antonii Schultingii ... Editio nova, collata cum codicibus antiquissimo Wurceburgensi et gothano

Lipsiae : ex officina Weidmanniana, 1737.

[74], 941, [79] p. ; 4°. Cors. ; rom. Tre esemplari.

Sapori 1577, BSFV 243

1644. SCHURFF, Hieronymus <1481-1554>

Consiliorum seu Responsorum iuris ... in gratiam et utilitatem iuris civilis studiosorum iam quinto edita, ultra priores castigationes characterum varietate allegationibus nunc distinctis. Addita singulis consiliis themata et summaria ... Centuria prima

Francoforti ad Moenum : typis Ioannis Saurii ; impensis Vincentii Steinmeyer, 1612.

[6], 193, [11] p. ; fol. Cors. ; rom.

1645. SCHURFF, Hieronymus <1481-1554>

Consiliorum seu Responsorum iuris ... in gratiam et utilitatem iuris civilis studiosorum iam quinto edita, ultra priores castigationes characterum varietate allegationibus nunc distinctis. Addita singulis consiliis themata et summaria ... Centuria secunda

Francoforti ad Moenum : typis Ioannis Saurii ; impensis Vincentii Steinmeyer, 1612.

[2], 250, [12] p. ; fol. Cors. ; rom.

1646. SCHWEDER, Gabriel <1648-1735>

Disputationes varii ex civilis, privati, publici atque feudalis iuris prudentia selecti, argumenti, tomis duobus coniunctim editae, summis marginalibus, additionibus nonnullis atque copiosissimo indice auctae, cura nepotis Wlfg. Pauli Burgermeisteri de Deicisow